AHPB, Bernat NADAL, Secundus !iber apocarum diversarum manumissoria
rum, 1399-1408, f. 4r [ v. 581178] 

Sit omnibus notum quod ego Dominicusa Simonis, de villa de Linars regni 
Aragonum, confiteor et recognosco vobis venerabilibus priori monasterii fratrumb 
Sancte Marie Mercedis Captivorum Barchinone, Bemardo Roure, Bemardo Macip, 
mercatoribus, Francischo Salelles, apothecario, civibus Barchinone, et domine 
Anthonie, uxori Francisci Teulada, quondam, fusterii, civis Barchinone, manu
missoribus et executoribus testamenti seu ultime voluntatis Bemardi Gorrinas, 
quondam, mercatoris, ci vis dicte civitatis, quod de bonis dicte manumissorie dedis
tis et solvistis michi nonaginta tres solidos monete Barchinone de temo, michi 
debitos pro salario triumc mensium et medii, qui currere inceperunt xna die ianua
rii proxime lapsi et finierunt die presenti, quibus steti et servivi in quadam domo 
sive manso, terris et possessionibus, quas seu quem dictus deffunctus habebat et 
possidebat et nunc vos nomine manumissorio predicto habetis et possidetis in 
parrochia Sancti Iohannis de Pinu, un culturando et conreando predictas terras et 
possessiones. Et ideo[ .. ]. 

Testes predicti [Guillelmus Laurentii, mercator, et Iohannes Ioverii, scriptor, 
cives Barchinone]. 

a. Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma. - b. fratrum interli
neat. - c. trium interlineat i escrit damunt duorum ratllat. 
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79 

1399, agost, 23. Barcelona 

Pere Barrera, bracer, habitant de Barcelona, promet a Gispert Oliver, ciutadà de 
Barcelona, que durant un any s'estarà amb ell, per tal de cavar en les seves 
terres. 

AHPB, Bartomeu EIXIMENIS, Vicesimum secundum manuale, 27-XI/-1398122-
X-1399, f. 124r [v. 43/7] 

Die sabbati, XXIIIa die mensis augusti, anno predicto. 

Egoa Petrus Barrera, braserius si ve braser, habitator Barchinone, gratis et cete
ra, a XXVI die presentis mensis augusti ad unum annum primo venturum, pro
mitto stare vobiscum venerabilib Gisperto Oliverii, civec Barchinone, ratione foven
di si ve cavar et alia faciendi, prout michi precipieritis. Et alias serviam vobis die 
nocteque secundum meum posse. Et quod infra dictum tempus a vobis non rece
dam et cetera. Quod si fecero, dono vobis plenum possed quod possitis me cape
re seu capi facere et cetera. Et si quid dampni vel mali vobis aut bonis vestris intu
lero, promitto vobis restituere et emendare de bonis meis et cetera. Et quod 
emendabo omnes dies, per quos a vobis absens fuero causa fuge, infirmitatis aut 
alias. Et pro hiis obligo omnia bona et cetera. Juro et cetera. Et ut de predictis dili
gentius cautum sit, dono vobis fideiussorem [ .. ].e